SIM Micro Cannula “Slow Reaction”
Cannule di aspirazione in acciaio
complete di manipolo con controllo di aspirazione Ø 1,5 mm
Caratteristiche
 Il foro di controllo dell’aspirazione ha un diametro di 1,5 mm, questo consente al chirurgo di
avere una risposta molto più lenta. Quando il foro viene aperto, la diminuzione della
aspirazione in punta avviene in modo progressivo nel tempo. Anche in caso di pressioni di
aspirazione relativamente elevate queste cannule mantengono una bassa rumorosità.

interno
mm
Diametro
esterno
mm
CH
Lunghezza
complessiva
cannula
mm
Colore
manipolo
Pz. per
box
RDM
CSSR20Z80 1,45 2,0 6 80 VERDE 60 1257511/R
CSSR20Z130 1,45 2,0 6 130 VERDE 60 1215571/R
CSSR20Z160 1,45 2,0 6 160 VERDE 60 1257517/R
CSSR30Z80 2,54 3,0 9 80 BLU 60 1257512/R
CSSR30Z130 2,54 3,0 9 130 BLU 60 1215612/R
CSSR30Z160 2,54 3,0 9 160 BLU 60 1257518/R
CSSR40Z80 3,0 4,0 12 80 BIANCO 60 1257514/R
CSSR40Z130 3,0 4,0 12 130 BIANCO 60 1215613/R
CSSR40Z160 3,0 4,0 12 160 BIANCO 60 1257519/R
REGOLA 6
0476
CLASSE IIa STERILE R
LATEX 2 2

interno
mm
Diametro
esterno
mm
CH
Lunghezza
complessiva
cannula
mm
Colore
manipolo
Pz. per
box
RDM
CSSR14G090* 0,96 1,4 4 90 BIANCO 60 502660/R
CSSR14G130* 0,96 1,4 4 130 BIANCO 60 502671/R
CSSR20G80* 1,45 2,0 6 80 VERDE 60 502673/R
CSSR20G130* 1,45 2,0 6 130 VERDE 60 502675/R
CSSR20G160* 1,45 2,0 6 160 VERDE 60 502676/R
CSSR30G80* 2,54 3,0 9 80 BLU 60 502680/R
CSSR30G130* 2,54 3,0 9 130 BLU 60 502682/R
CSSR30G160* 2,54 3,0 9 160 BLU 60 502687/R
CSSR40G80* 3,0 4,0 12 80 BIANCO 60 502690/R
CSSR40G130* 3,0 4,0 12 130 BIANCO 60 502698/R
CSSR40G160* 3,0 4,0 12 160 BIANCO 60 502700/R
Spaccato del manipolo
REGOLA 6
0476
CLASSE IIa

Codice
Diametro
interno
mm
Diametro
esterno
mm
CH
Lunghezza
complessiva
cannula
mm
Colore
manipolo
Pz. per box RDM
CSSR30D130* 2,54 3,0 9 130 BLU 60 871426/R
CSSR30D160* 2,54 3,0 9 160 BLU 60 871454/R
CSSR40D130* 3,0 4,0 12 130 BIANCO 60 871456/R
CSSR40D160* 3,0 4,0 12 160 BIANCO 60 871458/R
REGOLA 6
0476
CLASSE IIa STERILE R
LATEX 2 2

manipolo
Conf.
Pz.
RDM
KIT G12* 0,96 1,4 4 150 BIANCO 20 750791/R
KIT G13* 1,45 2,0 6 150 VERDE 20 751227/R
KIT G14* 2,54 3,0 9 150 BLU 20 751248/R
Codice cannula Ø int. mm Ø est. mm CH
Lungh. complessiva
cannula in mm
Colore
manipolo
Box
Pz.
RDM
CSSR20F150* 1,45 2,0 6 150 VERDE 60 1087711/R
CSSR30F150* 2,54 3,0 9 150 BLU 60 1087767/R
REGOLA 6
0476
CLASSE IIa STERILE R
LATEX 2 2

* Prodotto non a magazzino e disponibile su specifica richiesta
Codice cannula
Diametro
interno, mm
Diametro
esterno, mm
CH
Lunghezza
complessiva
cannula in mm
Colore
manipolo
Box
Pz.
RDM
CSSR20Y130* 1,45 2,0 6 130 VERDE 60 1466963/R
CSSR20Y160* 1,45 2,0 6 160 VERDE 60 1466969/R
CSSR30Y130* 2,54 3,0 9 130 BLU 60 1466967/R
CSSR30Y160* 2,54 3,0 9 160 BLU 60 1466988/R
CSSR40Y130* 3,0 4,0 12 130 BIANCO 60 1536304/R
CSSR40Y160* 3,0 4,0 12 160 BIANCO 60 1879150/R
REGOLA 6
0476
CLASSE IIa STERILE R
LATEX 2 2

Società certificata
UNI EN ISO 13485:2016
Via Gramsci, 9 - 40018 San Pietro in Casale (BO)
Tel. +39 051.817902  +39 051.817850   Fax +39 051.817845
www.simitalia.it    E-Mail: info@simitalia.it
Distribuito da:
NEUROCHIRURGIA •
®
EUROPEAN MEDICAL SUPPLIES
S.r.l.
S
60
Revisione del 03.06.2020
* Prodotto non a magazzino e disponibile su specifica richiesta
Codice cannula Ø int., mm Ø est., mm CH Lungh. complessiva cannula, mm Colore manipolo Box / pz. RDM
CSSR20B80 1,45 2,0 6 80 VERDE 60 1350138/R
CSSR20B130 1,45 2,0 6 130 VERDE 60 1294178/R
CSSR20B160 1,45 2,0 6 160 VERDE 60 1237749/R
CSSR30B80 2,54 3,0 9 80 BLU 60 1350140/R
CSSR30B130 2,54 3,0 9 130 BLU 60 1294179/R
CSSR30B160 2,54 3,0 9 160 BLU 60 1237765/R
CSSR40B80 3,0 4,0 12 80 BIANCO 60 1350148/R
CSSR40B130 3,0 4,0 12 130 BIANCO 60 1294181/R
CSSR40B160 3,0 4,0 12 160 BIANCO 60 1237768/R
Codice
cannula + tubo di connessione
Ø int., mm Ø est., mm CH Lungh. complessiva cannula, mm Colore manipolo Box / pz. RDM
KIT G15* 1,45 2,0 6 160 VERDE 20 1498585/R